44 組合・連合会各位

2023 年 10 月 19 日

技術安全委員会委員長 佐藤勝美

副委員長 塚本勇人

単組 回転試験のまとめ 作成のご連絡

仲秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の事

業運営にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

技術安全委員会の事業として、すでに資料としてご提供いただいた単組様に

よる回転試験を取りまとめて委員会内で発表いたしました。

委員会で高評価をいただき、全瓦連メンバーズサイトに掲載して、広く組合

員の方々にお知らせするべきとして公表することになりました。

つきましては、全瓦連メンバーズサイトの「素材集」に「単組回転試験成績

表まとめ」と「単組回転試験写真まとめ」として掲載いたしました。

単組のみなさまからのご協力により、貴重な資料をご提供いただきましたの

で、組合員のみなさまに広くご周知いただき、ご活用いただけますようお伝え

いただけますと幸いです。（メンバーズサイトに掲載したものと同じデータを

添付いたします）

また、この場をお借りして、ご協力いただきました単組様には厚く御礼申し

上げます。

よろしくお願い申し上げます。